RESULTADO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA – AVISO DE

CREDENCIAMENTO N°001/2022/SES/AM

Processos de solicitação de credenciamento recebidos até 21/03/2023 e analisados até

a data de 19/04/2023.

A Comissão Permanente de Credenciamento de Serviços Especiais - CPCSE, nomeada

pela Portaria Nº 198/2023-SEAPS/GAB/SES-AM, torna público o resultado da análise

referente às etapas de avaliação documental e vistoria técnica referente ao Processos

nº 01.01.017101.009994/2023-41 que apresentaram pedido de credenciamento de

oferta de serviços em resposta ao Edital de Convocação Pública – Aviso de

Credenciamento Nº 001/2022– SES/AM que visa credenciar empresas especializadas

na prestação de serviços continuados de transporte de pacientes em UTI AÉREA

(adultos, crianças e neonatos), em caráter de urgência e/ou emergência, com equipe

técnica especializada, intermunicipal e interestadual por via aérea.

EMPRESAS APTAS:

Nº EMPRESA LOTE

01 AMAZONAVES TAXI AEREO LTDA  06

   Manaus, 26 de abril de 2023.

____________________________________

LYANA DA SILVA PORTELA
Presidente da Comissão Permanente de Credenciamento de Serviços Especiais

		2023-04-26T09:00:36-0400
	LYANA DA SILVA PORTELA:56478542220